1

國立高雄科技大學
113 學年度第 1 學期衛生委員會會議紀錄

時    間：113 年 11 月 26 日(二)  10:00~10:40

會議網址：meet.google.com/qty-vjdj-rvr (視訊會議)

主    席：楊校長慶煜(許學務長鎧麟代理)

與會人員：應到 24 人、實到 22 人、請假 2 人(詳如簽到單)

列席人員：無                                             紀錄：張雅惠

壹、主席致詞：感謝委員出席與會！有關校園菸害議題，學務處將採積極作為改善，

除對違規學生施予戒菸教育、生活關懷外，另針對屢犯學生提出懲處，並評估違規熱

點建立監視系統，期能落實無菸校園。

貳、確認 112 學年度第 2 學期衛生委員會會議紀錄暨決議事項執行情況報告：

    會議紀錄確認通過，執行情形洽悉。

參、提案討論：無。

肆、報告案：

一、114-115 學年度學生團體保險招標規格報告（衛保組報告/附件一）。

說明：

  一、過去因理賠率過高(108-109＞100%、110-約 72%)，影響保險公司投標意願及

      提高保險金額，亦增加學生負擔。

  二、自 110 學年度重新調整規格後(住院醫療理賠改為日額給付)，理賠率較為下降

      ，廠商投標意願較為提升。

  三、經綜合評估，擬維持原 112-113 學年度學生團體保險規格。

決定：確認114-115學年度學生團體保險規格，維持原112-113學年度學生團體保險

      規格。

二、114 年度衛生保健組學校衛生工作計畫報告（衛保組報告/附件二）。

說明：

一、「學校衛生法」第 4 條(略)：學校應指定專責單位及人員辦理學校衛生業務。

二、依本校「衛生委員會設置要點」第 3 點：委員會任務含審議衛生保健相關政策

及衛生教育與保健工作計畫。

2

三、衛保組學校衛生工作計畫涵蓋「學校衛生行政」、「健康服務與保健設施」、

    「健康促進與衛生教育活動」、「餐飲衛生安全管理」。

決定：同意依衛生保健組規劃辦理。

伍、工作報告：

112 學年度衛保組業務工作報告（附件三）：執行情形洽悉。

陸、臨時動議：無。

柒、散會：10 時 40 分。